oración, que no sean definidos en la presente, tendrán el significado que a los mismos se les atribuye 
en el Fideicomiso.  

Se hace de su conocimiento que el 07 de noviembre de 2025 y con cargo a la Cuenta de 
Distribuciones del Fideicomiso la cantidad de $35,000,000 M.N. (Treinta y cinco millones de pesos 
00/100, Moneda Nacional)) por concepto de distribución a los tenedores. 

Se notifica al Representante Común para que, en términos de lo dispuesto en la Sección 11.2 y 11.3 
del Contrato del Fideicomiso informe la Distribución al Indeval, a la BMV y a la CNBV.

[...]

apoderados del Administrador, instruimos expresa e irrevocablemente al Fiduciario para que, en 
términos de lo dispuesto en la Sección 11.2 del Contrato del Fideicomiso, transfiera el jueves 06 de 
noviembre de 2025 y con cargo a la Cuenta de Distribuciones del Fideicomiso la cantidad de 
$35,000,000.00 M.N. (treinta y cinco millones de Pesos 00/100, Moneda Nacional), por concepto de 
distribución a los Tenedores. 

Por lo tanto, por medio de la presente respetuosamente se instruye al Fiduciario para que (i) 

publique un Aviso de Distribución en Emisnet y STIV-2 el 24 de octubre del 2025 en los términos